1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2009 г.
	г. Владивосток
	№ 46/17

	Об установлении тарифов на тепловую энергию

для потребителей ремонтного локомотивного депо Сибирцево

Дирекции по ремонту тягового подвижного состава

структурного подразделения Дальневосточной железной дороги

филиала ОАО «Российские железные дороги»

(производственный участок Сибирцево)

	Рассмотрев заявление ОАО «Российские железные дороги» от 07 декабря     2009 года № 69-5745 об установлении тарифов на тепловую энергию, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов                                  на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации»                           (с дополнениями и изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), департамент по тарифам Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить и ввести в действие с 01 января 2010 года по 31 декабря  2010 года тарифы на тепловую энергию для потребителей ремонтного локомотивного депо Сибирцево Дирекции по ремонту тягового подвижного состава структурного подразделения Дальневосточной железной дороги филиала ОАО «Российские железные дороги» (производственный участок Сибирцево) согласно приложению.

	Директор департамента по тарифам
Приморского края                                                                           Г.Н. Неваленный

Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 25 декабря 2009 г. №  46/17
Тарифы на тепловую энергию для потребителей

ремонтного локомотивного депо Сибирцево

Дирекции по ремонту тягового подвижного состава

структурного подразделения Дальневосточной железной дороги

филиала ОАО «Российские железные дороги»

(производственный участок Сибирцево)

	№ п.п.

	Тарифы на тепловую энергию (без НДС)

	Горя-чая вода
	отборный пар давлением
	Острый и редуциро-ванный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	Бюджетные

	одноставочный, руб./Гкал
	1463
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность                            тыс. руб. в месяц/ Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Иные потребители
	-

	одноставочный, руб./Гкал
	1463
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность                          тыс. руб. в месяц/ Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	Бюджетные

	одноставочный, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность                           тыс. руб. в месяц/ Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Иные потребители

	одноставочный, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный

	за энергию руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность                              тыс. руб. в месяц/ Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                                  Г.Н. Неваленный